


Empati, det er det jeg ønsker at vække 
med denne forestilling.
Alle medvirkende, både dem på scenen og 
dem bagved, har stillet sig til rådighed for 
tre fortællinger, der ikke er deres egne. 
Alle har været med til at udvikle og skabe 
i en kollektiv proces, hvor de tre fortællere 
generøst har delt deres fortællinger og 
tålmodigt er stillet op til utallige interviews, 
optagelser og indspilninger, som er foretaget 
gennem flere år og mere intenst gennem 
de sidste par måneder. Forestillingen 

formidler kun toppen af isbjerget 
af deres komplekse historier. 
Der ligger oceaner af ufortalte 
fortællinger under overfladen. 
Det har været en rørende og tanke-
vækkende proces, der giver et indblik 
i en del af vores samfund, som mange 
af os ikke kender særlig godt. 
God fornøjelse. 

NINA KAREIS
Kunstnerisk leder og instruktør

STEMMER VI IKKE MÅ GLEMME er animations-
teater, objektanimation og dokumentariske 
fortællinger som smelter sammen i en visuel 
oplevelse, der forhåbentligt sætter spor i 
hjertet.
 
Livingstones Kabinet inviterer publikum 
ind i et sanseligt univers, hvor den barske 
og realistiske virkelighed udfolder sig i et 
poetisk rum.
 

Gennem indspillede beretninger fra 
mennesker med flugterfaringer, får vi et 

intimt og råt indblik i deres rejser – 
fra en barndom i krig og undertryk-

kelse, flugten og deres ankomst 
til en ny og usikker virkelighed. 

Med scenografien som et voksende tableau 
af skabe, hvor historierne udspiller sig, su-
ges vi ind i en strøm af minder, drømme og 
mareridt.
Lyd, rytme og stemmer væves sammen til en 
collage, hvor en hyggelig grillfest udvikler 
sig til et mareridt. 
13-årige drenge i fængsel, uledsaget ankomst 
til Danmark, asylcentre og ansøgninger om 
opholdstilladelse og afslag på afslag. Drømme 
om frihed, og et ungdomsliv med massiv 
stress, håb og usikkerhed om fremtiden. 
 
Når den sidste lyd forsvinder i mørket, 
står én ting tilbage: De stemmer, vi ikke 
må glemme.
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